Директору

  Бюджетного учреждения профессионального

                                                     образования ХМА-Югры

    «Нижневартовский строительный колледж»

                                  Десятову А.А.

От

Фамилия: Иванова______________________

Имя: Ивана____________________________

Отчество: Ивановича___________________
(при наличии)

Дата рождения:10.12.2007 г.р.____________

Место рождения: гор. Нижневартовск_____

Проживающего по адресу: г. Нижневар-___

товск, ул. Мира, д. 13, кв. 1______________

Телефон: 8 912 333 33 33________________

Гражданство: РФ_______________________
Название документа, удостоверяющего  личность

(паспорт, свидетельство о рождении, другое)
паспорт________________________________

Серия: 6704_______№ 333333_____________

Кем и когда выдан: ОУФМС России по_____

 ХМАО-Югре в г. Нижневартовске, выдан__

13.12.2017 г.___________________________

Заявление

Прошу принять мои документы для поступления на обучение в БУ «Нижневартовский

строительный колледж»  по специальности/профессии «Строительство  и эксплуатация зданий

и сооружений»__________________________________________________________________

по очной        ; заочной        форме обучения

на места, финансируемые из бюджета округа

на места с полным возмещением затрат

О себе сообщаю следующее:

Сведения  о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) об

образовании и квалификации, его подтверждающем

Окончил(-а) в 2023__ году образовательное учреждение: Нижневартовская СОШ №  6________

__________________________________________________________________________________

Уровень полученного образования: основное общее______________________________________

Название предъявленного документа об образовании: аттестат_____________________________

Серия___________ № 08600000112315__  дата выдачи 13.06.2023 г.________________________

Изучаемый   иностранный язык: английский__________________________________________

Общежитие: нуждаюсь        ; не нуждаюсь

В случае, если по выбранной специальности предусмотрены вступительные испытания, то я

прошу учесть, что я являюсь инвалидом или лицом с ограниченными возможностями здоровья

(соответствующие документы прилагаются) и создать мне необходимые условия на экзамене –

да, нет (подчеркнуть).

Подтверждаю получение  среднего профессионального образования данного уровня впервые

___________˅____________  ___________˅__________
(подпись поступающего и родителя/законного представителя)

Подтверждаю своё ознакомление (в том числе через официальный сайт колледжа, стенд приёмной

комиссии БУ «Нижневартовский строительный  колледж») со следующими документами: уставом и

правилами внутреннего распорядка для обучающихся,  лицензией на право ведения образовательной

деятельности в сфере профессионального образования, свидетельством о государственной аккредитации

по выбранной специальности, основной профессиональной образовательной программой по выбранной

специальности, правилами приёма и с условиями приёма, в том числе программами вступительных

испытаний (если они предусмотрены по выбранной специальности), положением об апелляционной

комиссии (если предусмотрены вступительные испытания по выбранной специальности), условиями

договора и порядком оплаты в случае зачисления по договору о платных образовательных услугах.

____________˅___________  ___________˅__________
(подпись поступающего и родителя/законного представителя)

С датой предоставления оригинала документа  об образовании  и (или) документа об образовании и о

квалификации

                                              ознакомлен (-а) ____________˅___________  ___________˅__________
(подпись поступающего и родителя/законного представителя)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным

законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"

____________˅___________  ___________˅__________
(подпись поступающего и родителя/законного представителя)

Подлинность предоставляемой информации подтверждаю _______˅__________  _________˅__________
(подпись поступающего и родителя/законного представителя)

«18_» июня___________ 20 23 г.                                  _________˅_________
             (дата)                                                                (личная подпись абитуриента)

Подпись ответственного лица приемной комиссии, принимающего документы _____________________

«____» _____________20___ г.

Просим сообщить источник информации о колледже: сайт колледжа, реклама на радио______________